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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANTIQUE 89 A/S
Habets Allé 79
2700 Brgnshgj

Telefonnummer: 43717874

CVR-nr: 20851643
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for ANTIQUE 89 A/S.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Branshgj, den 28/05/2019

Direktion

Lis Gabriely Hove

Bestyrelse

Lis Gabriely Hove Michael Shlomo Gabriely Hove

Meir Gabriely
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter handel og servicevirksomhed, ssalig handel med antikviteter.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat har vaget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter 31.12.2018 indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for sel skabets
finansielle stilling.
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Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat
Personaleomkostninger
Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaegter
@vrige finansielle omkostninger

Ordineert resultat faor skat
Aretsresultat

Fordag til resultatdisponering

OVEITAIT FESUITAE ...vvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeneseesennsnseenennnsnnnnnnnnes -236.456

Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018
kr.

............................................................................ -1.223.874
.................................................................. 797.643

.............................................................................. -426.231
................................................................. 1 170.401
.............................................. -255.830

........................................................... -12.581
................................................... 31.955

.......................................................... -236.456

............................................................................... -236.456

................................................................................................ -236.456
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2017

kr.
-1.182.123
1.065.657

-116.466
210.949
94.483

-12.082
8.157

90.558

90.558

90.558
90.558
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele ........ccccoovevviiieiecciecee,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Fremstillede varer og handelsvarer ...........cccoeveviieeiecceccie e,

Varebeholdninger i alt ...,

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccoeveveeivceennns

Tilgodehavender i alt ........cccoeevieiiec e

Likvide beholdninger ...

Omsagningsaktiver i alt ......ccccoveceieer e

Aktiver i alt

Note 2018
kr.

511.189
511.189
85.026
85.026
687.585
1.283.800

1.283.800
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2017
kr.
245.107

245.107

245.107
450.435
450.435

7.643

7.643
334.247
792.325

1.037.432
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKrNg .....ccceceveveeninnne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
kr.

750.000

367.387

1.117.387
62.803
103.610

166.413

166.413

1.283.800
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2017
kr.
750.000
130.931

880.931
98.190
58.311

156.501

156.501

1.037.432
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Lanrefusion
Andre omkostninger til socia sikring
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2018 2017
Kkr. kr.
173.562 205.758
-12.529 0
9.368 5.191
170.401 210.949

2. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Selskabet har en betalingsgaranti pa kr. 154.200.

Selskabet har ingen leasingforpligtigel ser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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